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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)

Pensiones 
y

Jubilaciones

E

K

J

Prestación de Servicios Públicos

Proyectos de Inversión

Pensiones y jubilaciones

 39,752,272,648

 2,051,507,848

 1,943,632,520

 39,752,272,648

 

 

 2,228,680,326

 

 

 30,286,353,497

 

 

 

 

 

 7,237,238,825

 

 

 

 2,051,507,848

 

 

 2,051,507,848

 

 

 

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones

Obligaciones de Gobierno Federal

 41,803,780,496

 1,943,632,520

 39,752,272,648

 

 2,228,680,326

 

 30,286,353,497

 

 

 

 7,237,238,825

 

 2,051,507,848

 

 2,051,507,848

 

 

 

 

 

Programas Federales  43,747,413,016  39,752,272,648  2,228,680,326  30,286,353,497   7,237,238,825  2,051,507,848  2,051,507,848   

Total Gasto Programable  43,747,413,016  39,752,272,648  2,228,680,326  30,286,353,497   7,237,238,825  2,051,507,848  2,051,507,848   

561

027

001

Operación y mantenimiento de las centrales
generadoras de energía eléctrica

Mantenimiento de infraestructura

Pago de pensiones  y jubilaciones

 39,752,272,648

 2,051,507,848

 1,943,632,520

 39,752,272,648

 

 

 2,228,680,326

 

 

 30,286,353,497

 

 

 

 

 

 7,237,238,825

 

 

 

 2,051,507,848

 

 

 2,051,507,848

 

 

 

 

 

 

 

 1,943,632,520

 1,943,632,520

 

 1,943,632,520

 

 

 1,943,632,520

 

 

 1,943,632,520


